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Norska teknikkonsulten VIAM blir en del av 
XPartners
XPartners stärker sin norska plattform inom teknisk projektledning genom att 
välkomna VIAM Norge AS till gruppen. Bolaget tillför specialistkompetens inom 
teknisk projektledning och ITB, kompletterat av ett bredare erbjudande inom 
teknisk rådgivning och projektstöd.

Med bas i Kjellstad utanför Drammen erbjuder VIAM tjänster inom teknisk projektledning och ITB, 
liksom upphandling och kontrakt, projektstöd, krav- och funktionsspecifikationer, uppföljning av 
driftsättning, due diligence samt teknisk byggledning. Bolaget erbjuder även tjänster inom design 
management, energiledning och energicertifiering. Omsättningen under 2025 uppgick till mer än 
25 miljoner NOK.

– VIAM tillför specialistkompetens som passar väl in i den fortsatta utvecklingen av vår norska 
plattform. Bolaget har ett starkt erbjudande inom teknisk projektledning och ITB, kompletterat av 
tjänster som breddar gruppens samlade kompetens i Norge, säger , Christian Nørgaard Madsen  
Managing Director för XPartners Norge.

VIAM grundades 2021 och hjälper kunder att skapa struktur och samordning i tekniskt krävande 
projekt, med tjänster som spänner över planering, upphandling, uppföljning av driftsättning och 
teknisk byggledning.

– Att bli en del av XPartners markerar ett spännande nytt kapitel för VIAM. Vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla vår verksamhet som en del av en bredare grupp av specialistbolag och att bidra 
med vår kompetens inom teknisk projektledning och ITB, säger ,  Rune Gulbrandsen
medgrundare av VIAM.

Om VIAM
VIAM är ett teknikkonsultbolag baserat i Kjellstad utanför Drammen. Bolaget grundades 2021 och 
erbjuder tjänster inom teknisk projektledning och ITB, inklusive upphandling och kontrakt, 
projektstöd, krav- och funktionsspecifikationer, uppföljning av driftsättning, due diligence, teknisk 
byggledning, design management samt energirelaterade rådgivningstjänster.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en europeisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners VIAM
Rune Gulbrandsen
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